LIDO NO EXPEDIENTE NA

SESSÃO

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

•" FeCRETr, J

OSfl LLoa.!

INDICAÇÃO: N° 002/2021

DE: 12 DE ABRIL DE 2021

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,

Senhora Andreia Cunha da Fonseca, que venha tomar providencias cabíveis

quanto ao conserto e desobstrução do bueiro localizado na rua Ulisses Guimarães

em frente a Agência do Banco do Brasil em Rorainópolis.

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de vossa senhoria que tome providências quanto ao

conserto e desobstrução do bueiro localizado na rua Ulisses Guimarães, mas

precisamente em frente a Agência do Banco do Brasil nesta cidade, destaco que a

solicitação se dá pelo acúmulo de água na frente da referida agência, causando

transtorno a população.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 12 de abril de 2021.

Francielle Eusebio unhoz Dias Novo
Vereadora as lo~ 10 I

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www,camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail,com